gratiam Dei accipiatis, sed quotidie progrediamini in melius. Quod

per suam misericordiam det vobis ille, a quo bona cuneta procedunt.

Et nos benedicimus vobis cum omni charitatis añectu.

Datum Romae.

[Tergo] Clero, Nobilitati et Populo fideli Regni

Hiherniae.

Proclamation Touching Tyrone and Tyrconnell.*

{Series III., Vol. 45C, jol. 38.)

Declaratio de Tironensis et Torconellii comitum, sociorumque

fuga.

Cum natura, omniumque hominum more, et consuetudine ita

sit comparatum, ut si quid novi subito et praeter expectationem

accidat, id variis sermonibus, diversisque iudiciis passim circumferatur,

cumque idipsum fortassis hoc tempore sit eventurum, ut de repentino

discessu, vel potius fuga duorum comitum Tironensis et Tirconellii

ac coeterorum qui illorum fugae socios se adiunxerunt, rumore sparso,

' Skellig Rock. ^ Arran Island. ^ Croagh Patrick.

St. Ciaran of Clonmacnois. ^ Modreeny, near Birr.

" Ciane. ' Armagh. ^ Clonmel. ^ Lady's Island, Co. Wexford.
* This is given in English by Meehan (Flight of the Earls, 175).
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rei novitas variis sermonum atque opinionum commentis materiam

praebeat. Idcirco haec paucula scriptis mandanda, et pervulganda

censuimus, ut ea de re omnis error ex hominum animis eximatur,

non quod illos ipsos tanti aestimandos putemus (quos rudes et agrestes,

nulliusque precii homines fuisse constat, si prosapiae et naturae illorum

conditio spectetur) sed ne principum aliorum animis caligine offusa

mutuam inter nos atque illos amicitiam quoquo modo imminui,

a.ut infuscari patiamur. Quorum gratiam, tametsi fugitivi isti,

primo forsitan adventu, splendidis honorum et dignitatum titulis

aucupari et benignitatem (ut erga homines eius ordinis et loci)

poterunt elicere, cum tamen illos veris coloribus depictos (quod hac

brevi declaratione licebit) et quales revera sint, omnium oculis aperte

conspiciendos iudicaverimus, jure óptimo ab exteris omnibus (quibus-

cumque vicinitas nobis aut usus est) ea humanitatis, et aequitatis

officia poterimus expectare, quae honori et amicitiae consentanea

sint. A subditis vero nostris eam fidem, atque observantiam exigere

(quod ad prófugos istos attinet) ad quam praestandam juris naturalis

perpetuique erga nos obsequii indissolubili nexu sunt obstricti.

Itaque illud primo loco est declarandum, non haereditatis aut

sanguinis iure illa honoris ornamenta, aut ampias possessiones profugis

illis obvenisse, nec pro virtutis mercede, et praemio esse tributa,